



YOUR LOGO

[Žmogaus kova prieš valdžią - tai atminties kova prieš užmaršumą](#) :: Your Favorite Site

Mobilus 3G internetas - plusai ir minusai

Ką reiktų žinoti apie mobilųjį 3G internetą

Išmanusis telefonas (angl. Smartphone) – tai telefonas su operacine sistema, turintis kompiuterinių gebėjimų apdoroti duomenis ir prisijungti prie įvairių ryšių tinklų. Pagrindinis skirtumas tarp išmaniojo ir paprasto mobiliojo telefono yra sudėtinga operacinė sistema, leidžianti įdiegti papildomas programas, išplečiančias išmaniojo telefono galimybes ir funkcijas. Dažniausiai išmaniųjų telefonų vartotojai susiduria su jo "savarankiškumu" t.y. neretai telefone esančios programėlės savarankiškai inicijuoja jungimąsi prie interneto, kad atnaujinti duomenis, pavyzdžiui, Android žadintuvas, kuriame teikiama informacija apie telefono vietovės orus ir pan. Pirmą kartą išsigijusiems išmaniųjų telefoną, rekomenduojame skirti laiko ir susipažinti su jo funkcijomis ir galimybėmis pasitelkiant draugus, telefono modelio aprašymą/instrukciją ar susiradus informacijos internete. Valdykite telefone interneto paslaugą t.y telefono nustatymų pagalba išjunkite mobiliojo interneto paslaugą arba ištrinkite interneto nustatymus, jei nenorite/nekintinate jo naudoti visiškai. Arba įsigykite mobiliojo interneto paketą, kad duomenų siuntimas kainuotų pigiau. Kiek duomenų (megabaitais) sunaudoja internetas telefone? - Naudojant mobilųjį internetą telefone, mokame už duomenų srautą. Kiek kokia veikla internete ar išmaniųjų programėlių naudojimas suvartoja duomenų padės suprasti žemiau pateikta lentelė. Jūsų patogumui čia pateikiame apytikslių skaičiavimų lentelę:

„YouTube“	15 min vaizdo peržiūra	45 MB
Radijus internete	4 min trukmės klausymas	11 MB
„Facebook“	15 min naršymas	15 MB
El. paštas	100 laiškų siuntimas/skaitymas (be prisegtukų)	2,5 MB
	10 laiškų su prisegtukais skaitymas/ siuntimas	18 MB
Internetas	30 min naršymas	13 MB
„Google Maps“	10 min naršymas	6 MB
Muzikos siuntimas	3 min trukmės daina	15 MB

Date created: 2013/08/09-